

Konin, dnia 08.05.2024 r.

WSZ-EP-7/537/2024

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa produktów leczniczych”,
nr sprawy: WSZ-EP-7/2024.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **w pakiecie 27** Furosemid inj. 20mg/2ml (op. x 5 amp.) preparat pakowany po 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym, celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do zaoferowania **w pakiecie 81** również lek z importu interwencyjnego, niebędącego na liście refundacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pakiecie 81 dopuszcza lek z importu interwencyjnego, niebędącego na liście refundacyjnej. W związku z tym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, w pakiecie nr 81. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: Sylwia Skrycka